
Uchwała Nr XLIII/538/09
Rady Miejskiej Białegostoku

z dnia 15 czerwca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Białystok na lata 2007-2011 oraz uchwałę w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Białystok.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218
oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21
czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu

cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 i Nr 69, poz. 626, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz.
657, Nr 167, poz. 1193 i Nr 249, poz. 1833 oraz z 2007 r. Nr 128, poz. 902 i Nr 173, poz. 121) uchwala
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/198/07 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 26 listopada 2007 r. w sprawie
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Białystok na lata 2007 -
2011 (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 282, poz. 3290) zmienionej uchwałą Nr XLI/511/09 Rady Miejskiej
Białegostoku z dnia 27 kwietnia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 122,poz. 1344) w § 25 po ust. 1

dodaje się ust. 1a i 1b w brzmieniu: " 1a. Prezydent Miasta Białegostoku może udzielić najemcom , o
których mowa w ust. 1 25% obniżki czynszu w przypadku, gdy średni miesięczny dochód w
przeliczeniu na jednego członka gospodarstwa domowego wynosi do 215% kwoty najniższej
emerytury w gospodarstwie jednoosobowym i do 180% kwoty najniższej emerytury w gospodarstwie
wieloosobowym, pod warunkiem złożenia wniosku o udzielenie obniżki w terminie do dnia 30
czerwca 2011 r. 1b. Warunkiem uzyskania obniżki, o której mowa w ust. 1a od dnia 1 lipca 2009 r. jest
złożenie wniosku o udzielenie obniżki w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały."  

§ 2. W uchwale Nr XIX/199/07 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 26 listopada 2007 r. w sprawie
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Białystok (Dz.
Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 1, poz. 2) zmienionej rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody
Podlaskiego z dnia 8 stycznia 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 9, poz. 113), uchwałą Nr XXXV/436/08
Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 15 grudnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2009 r. Nr 18, poz. 185),
uchwałą Nr XXXVIII/477/09 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 23 lutego 2009 r. (Dz. Urz. Woj.
Podl. Nr 83, poz. 824) oraz uchwałą Nr XLI/511/09 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 27 kwietnia
2009 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 122, poz. 1344) w § 2 po ust. 7 dodaje się ust. 7a w brzmieniu: "7a.
Kryteria dochodowe określone w ust. 7 obowiązują   z zastrzeżeniem § 25 ust. 1a uchwały Nr
XIX/198/07 z dnia 26 listopada 2007 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania
mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2007 - 2011."  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po up ływie 14 od dnia og łoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.  

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Włodzimierz Leszek Kusak 

ID: KNBTSFSZPMCWNAZRPYVLCAMMF. Niepodpisany. Strona 1 / 1


